12. משהוחלט על מעצר הנאשם עד תום ההליכים נגדו, תנתב המזכירות את התיק העיקרי לכב' סגה"נ, הש' מאושר לקביעה על פי יומנו.

13. תיקי החקירה מוחזרים למדינה.

14. שלטונות בית המשפט יאפשרו הכנסת ציוד לנאשם וכן 5 שיחות טלפון, לרבות לקידומת 059 על מנת שיוכל לפעול לשחרורו.

ניתנה היום, כ"ז שבט תשע"ז, 23 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.